
Línea Panadería / Monofásica
SOBADORA DE MASAS

AQUILES-500

1520 mm

1085 mm 816 mm

* Fotografía de referencia.

· Bandeja de entrada y salida de acero 
   inoxidable.
· Motor de 3 HP.
· Dos botones de apagado de seguridad.
· Regulación del grosor de la masa.
· Salida de masa amplia para fácil 
   manipulación.
· Cilindro  de 119mm de diámetro y 500mm de 

ancho.
· Transmisión mixta de poleas y cadenas.
· Frente y costado en pintura electroestática.
· Pies de alta resistencia.
· Grosor de masa mínimo de 2 mm y máximo 

de 30 mm.
· Incluye harinero. 

Modelo

Cilindro (cms)

Alto

Ancho

Fondo

Motor

Consumo KW*H/Día

Amperaje

Peso neto Kg

Peso bruto Kg

AQUILES-500

50

1520

816

1085

3HP

3

13,2A

205

252
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